
1 

 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  10.septembrī  Nr. 14 

 

Ārkārtas Domes  sēde  sasaukta  plkst. 15.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti:  

Līga Kadiģe, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Aleksandrs Mihailovs, 

Renārs Freibergs, Andris Puide, Edgars Jansons, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Raivis Zeltīts  - attaisnojošu iemeslu dēļ. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Juriste Gaļina Sušiņina, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva Bērziņa. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepirkuma komisijas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita veikšanai. 

2.Par kārtību, kādā Mārupes novada Sporta centrs sastāda pašvaldības sporta objektu 

apmeklējuma grafikus. 

3.Par atbalstu  veselīga dzīvesveida veicināšanai (2 gab.). 

4.Par atbalstu Tautas klases volejbola komandai „Mārupe”. 

5.Par atbalstu volejbola komandai „Lidosta Rīga”. 

6.Par Mārupes Sporta centra komandām. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba 

kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, E.Jansons), 

(R.Zeltīts uz ārkārtas Domes sēdi attaisnojošu iemeslu dēļ nav ieradies), (A.Kirillovs ārkārtas Domes 

sēdi nedaudz kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 

 

 

1. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita veikšanai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, E.Jansons), 

(A.Kirillovs ārkārtas Domes sēdi nedaudz kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret” nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

Izveidot iepirkumu komisiju Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita veikšanai  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Rušenieks, Pēteris Pikše, Edgars Jansons, 

Laima Levanoviča, Gaļina Sušiņina.  

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

2. 

Par kārtību, kādā Mārupes novada Sporta centrs sastāda  

pašvaldības sporta objektu apmeklējuma grafikus 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, E.Jansons, 

A.Kirillovs), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt instrukciju „Kārtība, kādā Mārupes novada Sporta centrs sastāda pašvaldības sporta 

objektu apmeklējuma grafikus” saskaņā ar pielikumu. 

 

3.1 

Par  atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, E.Jansons, A.Kirillovs), 

(P.Pikše pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt fiziskajām personām: 

A.R., p.k._______; 

I.R., p.k. _______; 

B.U., p.k. _______; 

A.R., p.k. _______; 

M.R., p.k. _______ 

P.D., p.k. _______; 

K.D., p.k. _______; 

J.H., p.k. _______; 

P.P., p.k. _______; 

S.L., p.k. _______; 

U.P., p.k. _______ 

L.P., p.k. _______; 

E.P., p.k. _______; 



3 

 

A.K., p.k. _______; 

A.K., p.k. _______; 

K.K., p.k. _______; 

E.Z., p.k. _______; 

D.J., p.k. _______ 

 

visām kopā tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes lēmumā 

noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam vienu  reizi nedēļā līdz 2 (divām) stundām, iepriekš 

ar Sporta centru saskaņotajos laikos un vietā ar mērķi, nodarboties ar sporta aktivitātēm volejbolā, tautas 

bumbā, basketbolā, futbolā, kā arī izmēģināt citus sporta veidus un dažādas ģimeņu sacensības. 

2.Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt A.R., personas kods _______. 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt sporta objekta lietošanas līgumu ar A. R., personas 

kods _______, un nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 1.punktā minētajām personām.  

4.Atcelt Marupes novada Domes 2013.gada  27.novembra sēdes Nr. 9 lēmumu Nr. 21 „Par atbalstu 

veselīga dzīvesveida veicināšanai”. 

 

 

3.2 

Par  atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, E.Jansons, A.Kirillovs),  

„pret” nav,  „atturas” 1 (P.Pikše), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt fiziskajām personām: 

1.1. K.B., personas kods _______; 

1.2. P.N., personas kods _______; 

1.3. G.K., personas kods _______; 

1.4. A.A., personas kods _______; 

1.5. N.Č., personas kods _______; 

1.6. S.S., personas kods _______; 

1.7. A.B., personas kods _______; 

1.8. Z.B., personas kods _______; 

1.9. I.B., personas kods _______; 

1.10. A.A., personas kods _______ 

1.11. Ģ.B., personas kods _______; 

1.12. V.Ļ., personas kods _______; 

1.13. S.Ā., personas kods _______; 

1.14. E.G., personas kods _______; 

1.15. J.B., personas kods _______. 

 

visām kopā tiesības izmantot pašvaldības sporta objektu ar 75% samazinājumu no Domes lēmumā 

noteiktās nomas maksas līdz 2015.gada 31.maijam  1 (vienu)  reizi nedēļā līdz 2 (divām) stundām, 

iepriekš ar Sporta centru saskaņotajos laikos un vietā, ar mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm 

volejbolā, tautas bumbā, basketbolā, futbolā, kā arī izmēģināt citus sporta veidus un dažādas ģimeņu 

sacensības. 

2.Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt N.Č., personas kods _______. 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt sporta objekta lietošanas līgumu ar N. Č., personas 

kods _______, un nodrošināt caurlaižu izsniegšanu visām 1.punktā minētajām personām.  

 

 

 

 



4 

 

4. 

Par atbalstu Tautas klases volejbola komandai „Mārupe” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns,  

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A. Puide, A.Mihailovs, R.Freibergs, P.Pikše,  A.Kirillovs),  

„pret” nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt tautas klases volejbola komandai „Mārupe”  tiesības 2014./2015.g. spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm 2 (divas)  reizes nedēļā līdz  2 (divām) stundām ar 

100% nomas maksas samazinājumu līdz 2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru 

saskaņotajā laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru. 

2.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā norādītajam 

komandas sastāvam. 

3.Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes novada 

Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

5. 

Par atbalstu volejbola komandai „Lidosta Rīga” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

. 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs, P.Pikše, E.Jansons, A.Kirillovs), (R.Freibergs sēdes telpu atstājis, 

balsojumā nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” 2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt volejbola komandai „Lidosta Rīga”  tiesības 2014./2015.g. spēļu sezonā lietot 

pašvaldības sporta objektus treniņiem un spēlēm  1 (vienu) reizi  nedēļā līdz  2 (divām) stundām ar 

100% nomas maksas samazinājumu līdz 2015.gada 31.maijam, iepriekš ar Mārupes sporta Centru 

saskaņotajā laikā un vietā, slēdzot par to attiecīgu līgumu ar Mārupes novada Domes izpilddirektoru. 

2.Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt caurlaižu izsniegšanu lēmumā norādītajam 

komandas sastāvam. 

3.Lēmuma izpildi daļā par telpu piešķiršanu uzsākt ne ātrāk, kad tiks apstiprināts Mārupes novada 

Domes dibināto iestāžu apmeklējumu grafiks pašvaldības sporta objektiem.  

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

6. 

Par Mārupes Sporta centra komandām 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns,  G. 

Vācietis, A.Mihailovs, P.Pikše, E.Jansons,  A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs), (R.Freibergs sēdes telpu 

atstājis, balsojumā nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” 1 (J.Lagzdkalns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka par Mārupes Sporta centra komandu ir atzīstama komanda, kura vienlaikus 

atbilst visām prasībām: 

1.1. tā trenējas pie Mārupes Sporta centrā nodarbinātā trenera; 

1.2. tās sastāvā ne mazāk kā 2/3 dalībnieku ir Mārupes Sporta centra audzēkņi, kuri 

apmeklēja treniņnodarbības vismaz 5  (piecus) gadus pēc kārtas; 



5 

 

1.3. tās sastāvā ir ne mazāk kā puse Mārupes novadā deklarēto, strādājošo vai mācošos 

dalībnieku; 

1.4. tā piedalījās vismaz Pierīgas novadu sacensībās un Mārupes novada vārdā guva vērā 

ņemamus panākumus (1.-3.vieta); 

2. Mārupes Sporta centra komandas statuss ir piešķirams ne vairāk kā 1 (vienai) komandai, 

kas pārstāv vienu dzimumu attiecīgajā sporta veidā.  

3. Lēmumu par Mārupes Sporta centra komandas statusu pieņem Mārupes novada Domes 

izpilddirektors uz Mārupes Sporta centra iesnieguma pamata.  

4. Mārupes Sporta centra komandas izdevumi, kas ir saistīti ar dalību sacensībās, pārstāvot 

Mārupes novadu (dalības maksa, transporta/ceļa izdevumi, apdrošināšanas, licences, sporta tērpu, 

tiesnešu, mediķu izmaksas un tml.), kā arī mājas spēļu organizēšanu, ir sedzami no Mārupes novada 

pašvaldības budžeta, no sportam paredzētiem līdzekļiem.  

5. Noteikt, ka Mārupes Sporta centra komandām nav piemērojami Mārupes novada Domes 

2014.gada 30.aprīļa saistošie noteikumi Nr.12/2014 „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām 

personām sporta un veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā”.  

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 
 


